
                           ZARZĄDZENIE NR   859/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  5 maja 2008 r.

w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Powołuje się Krakowskie Forum Turystyczne, zwane dalej „Forum”, działające przy 
Prezydencie Miasta Krakowa, jako specjalistyczne gremium zainteresowane rozwojem 
turystyki w Krakowie. W skład Forum wchodzą:

Przewodniczący - Jacek Majchrowski                  - Prezydent Miasta Krakowa

Zastępca Przewodniczącego - Grażyna Leja       - Pełnomocnik Prezydenta ds. Turystyki

Członkowie:

1) Marek Babuśka                       - Krakowska Izba Turystyki, Przewodniczący  
Zarządu

2) Jan Bączek - Małopolska Organizacja Turystyczna,  
Wiceprezes Zarządu

3) Barbara Bukowska - Stowarzyszenie Przewodników 
Turystycznych w Krakowie, Prezes

4) Paweł Bystrowski - Komisja Turystyki i Sportu Rady Miasta 
Krakowa, Przewodniczący

5) Jacek Czepczyk - Małopolska Izba Hotelarska Gremium, Prezes

6) Joanna Czerniak - Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego PTTK, 
Dyrektor

7) Katarzyna Druzgała - Stowarzyszenie Przewodników i 
Popularyzatorów Wiedzy o Krakowie 
„Krąg”, Prezes



8) Stanisław Dziedzic - Wydział Kultury i Dziedzictwa  Narodowego, 
Dyrektor

9) Katarzyna Gądek - Biuro ds. Turystyki UMK, Dyrektor

10) Zofia Gołubiew - Muzeum Narodowego w Krakowie, Dyrektor

11) Anna Jędrocha - Krakowska Izba Turystyki, W-ce 
Przewodnicząca Zarządu

12) Wiesław Jopek - Krakowska Kongregacja Kupiecka, Prezes

13) Tomasz Kowalski - Polskie Zrzeszenie Hoteli Oddział 
Małopolska, Prezes

14) Włodzimierz Kurek - Zakład Gospodarki Turystycznej i 
Uzdrowiskowej Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Kierownik

15) Elzbieta Kantor - Departament Kultury, Dziedzictwa    
Narodowego i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego 

     Województwa Małopolskiego,
      Zastępca Dyrektora

16) Michał Niezabitowski - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, 
Dyrektor

17) Anna Nowakowska - Państwowa Komisja Akredytacyjna, Ekspert

18) Rafał Orlicki - Krakowskie Biuro Festiwalowe, Zastępca 
Dyrektora

19) Stanisław Pochwała - Muzeum Inżynierii Miejskiej, Dyrektor

20) Paweł Różycki - Akademia Wychowania Fizycznego, Wydział 
Wychowania Fizycznego, Prodziekan

21) Józef Sala - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, 
Katedra Turystyki, Kierownik

22) Stefan Sacha - Krakowska Szkoła Wyższa, Wydział 
Stosunków Międzynarodowych, Prodziekan

23) Marta Weigel - Stowarzyszenie Oświatowe Zamek 
Królewski w Krakowie, Prezes



24) Jan Wieczorkowski
- Małopolska Organizacja Turystyczna,  Prezes

25) Anna Wilkońska  - Akademia Wychowania Fizycznego, 
współtwórca Strategii Rozwoju Turystyki w 
Krakowie

26) Artur Żyrkowski - Biuro ds. Promocji Miasta UMK, kierownik 
referatu

2.  Pracownicy naukowi uczelni wyższych występują we własnym imieniu jako eksperci.
3.  Forum ma charakter otwarty.
4. Nowych członków proponuje Przewodniczący lub członkowie Forum. Nowi członkowie 

powoływani są Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 2
1. Forum ma charakter rady konsultacyjnej.
2. Forum zbiera się raz w roku a w razie konieczności częściej.
3. Celem Forum jest opiniowanie kierunków działań związanych z realizacją Strategii 

Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013 oraz promocji turystycznej.
4. Forum ma służyć stworzeniu instytucjonalnych ram dla stałych kontaktów pomiędzy 

wszystkimi podmiotami życia turystycznego Krakowa, w tym, z mieszkańcami.
5. Forum może inicjować powstawanie nowych produktów turystycznych.

§ 3
1. Obsługę kancelaryjno-biurową Forum zapewnia Biuro ds. Turystyki. 
2. Z posiedzeń Forum sporządzany jest protokół.

§ 4
Obsługę prawną Forum prowadzi Ewa Kowalik – radca prawny Zespołu Radców Prawnych 
UMK.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Turystyki.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                            / - /




